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Det er lite som er så endeleg og 
totalt omveltande som døden.  
Å gå frå liv til død. Både for den 
som skal døy, og for dei som skal 
stå att, utan den døde.

På nokon kjem døden overraskande. 
Men mange veit at no ventar døden. 
Korleis møter ein han? Uttrykket 
dødsangst er velkjent, og det er nok 
ikkje utan grunn.

Jesus visste at han skulle døy. Og den 
natta i Getsemanehagen visste han 
at tida var nær. Sjølv om han òg vis-
ste at dette var ein del av oppdraget 
hans, hindra det han ikkje i å vere 
redd:
«Og han kom i dødsangst og bad 
endå meir inderleg, så sveitten hans 
fall som bloddropar ned på jorda.» 
(Luk 22,44)
«(…) han vart gripen av sorg og gru. 
Då sa han til dei: «Mi sjel er sorgtyngd 
til døden.» (Matt 26, 37-38)
Ikkje berre skulle Jesus døy; først 
måtte han gjennomgå mykje smerte 
og liding. 

Han kunne ha unngått det. Han kun-
ne ha nekta. Han var jo sonen til Gud. 
Og der i hagen bad han far sin om å 
få sleppe. «Så gjekk han eit lite styk-
ke fram, kasta seg ned med andletet 
mot jorda og bad: «Far, er det råd, så 
lat dette begeret gå meg forbi! Men 
ikkje som eg vil, berre som du vil.»

Skildringane frå Getsemanehagen er 
noko av det sterkaste eg les frå desse 
dagane i påska. Fordi vi kjem så nær 
på Jesus, på redsla og kjenslene hans. 
Mennesket Jesus. Og han let det skje. 
Han døydde på krossen.

Deretter skjer det som er endå meir 
omveltande enn døden. Nemleg å 
gå frå død til liv. Jesus sto opp att. 
Han vann over døden.  

Og så endra desse dagane alt, for oss 
menneske. Johannes samanfattar 
det slik:
«For så elska Gud verda at han gav 
Son sin, den einborne, så kvar den 
som trur på han, ikkje skal gå fortapt, 
men ha evig liv. Gud sende ikkje Son 
sin til verda for at han skulle dømma 
verda, men for at verda skulle bli 
frelst ved han.» (Joh 3, 16-17)

Vi har håp, i livet og i døden. For ei 
glede! Så stor kjærleik!

Tenk litt på det i påska. Med ynskjer 
om god påske!

I mitt yrke som sykepleier på sykehjem, 
har jeg dette bibelverset som inspirasjon 
i min yrkesutøvelse. Å jobbe med eldre 
mennesker er en givende og meningsfylt 
jobb. Å være sykepleier er ikke kun en jobb, 
men en livsstil. Jeg er der for pasientene 
på de gode dagene og deler gleder og 
mestringer sammen, men også de dagene 
man er syk, eller dager hvor alt er trist og 
sorgfullt. Og ofte er jeg der når vår herre 
har kommet for å kalle en hjem. Ikke kun 
som sykepleier, men som et medmenneske. 

Jeg er ikke der kun fordi det er min jobb, 
jeg er der av kjærlighet og medmenneske-
lighet. Og uansett kunnskap og ferdigheter 
jeg har som sykepleier, så vil det alltid være 
min hånd, eller en klem, som betyr mest, 
når en trenger det mest. En hånd og klem 
som er der av nestekjærlighet. 

Kjærlighetens høysang er kapittel 13 i 
Paulus' første brev til korinterne i Det nye 
testamente i Bibelen.

Melissa Ann Barone
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a:men
Redaktør: Sigrun Landro Thomassen
e-post: amen.askoy@gmail.com
Redaksjonen:
Johannes Kyte og Lars Hana
Layout:
Jostein Fyllingen
josteinfyllingen@gmail.com
Kasserer: Kirkekontoret
Giro: 3633.33.44933

Adresse: 
Askøy Kirkekontor
Lyngneset 26, 
5302 Strusshamn.
Telefon: 56 15 71 00
e-post: kirkekontoret@kirken-askoy.no
Hjemmeside: www.kirken-askoy.no	
Facebook: Kirkene på Askøy 
Trykk: Molvik Grafisk

Mitt bibelvers

«Så blir de stående, 
disse tre: tro, håp og 

kjærlighet.
Men størst blant dem 

er kjærligheten»
(1. Kor 13,13)

Neste nummer av a:men vil komme i posten 4. juni. 
Stoff som skal være med i dette nummeret må være  
oss i hende innen 15. mai.

Godhetsdagen 2019Side 3 :

Kirketirsdag i Tveit

Tveit barnekor

Side 4

Side 5

:
:

Strusshamn kirke 50 år
– jubileumshelg 10.–12. mai

Trosopplæring

Plakater

Slekters gang

Gudstjenestelisten

Kortnytt fra kirkevergen

Intervju med Vigleik Stoveland

Side 10–11

Side 12

Side 13

Side 16

Side 8

Side 9

:

:
:

:

:

:

Side 6–7

Leder

Bilde forside: 
Foto: Tveit barnekor synger 
på familiegudstjeneste i Tveit 
kirke, sammen med sokneprest 
Marianne Bergsjø Gammelsæter. 
Foto: Håkon Andersen

E-post-adresse: amen.askoy@gmail.com
Tips om tema, arrangementer eller andre ting kan sendes til denne 
adressen. Bruk også denne adressen til å sende inn stoff eller bilder.

Sigrun Landro Thomassen, redaktør

Miljømerket trykksak
MILJØMERKET

241    Trykksak    6
99

2



a : m e n  2 - 2 0 1 9

Hva er Godhetsdagen?
Godhet Norge har visjonen «Små ting gjort 
i kjærlighet vil forandre verden». Dette er 
også Godhet Askøy sin visjon. Ved å gjøre 
stort og smått for andre mennesker viser vi 
Guds kjærlighet til de rundt oss. Derfor set­
ter vi av denne ene dagen, og samler hele 
ungdomsarbeidet, unge voksne, familier, 
eldre og alle andre som vil hjelpe til for å 
gjøre akkurat dette. Sammen drar vi ut i 
team og hjelper folk med oppdrag som er 
sendt inn på forhånd. Oppdragene kan 
være alt fra å besøke sykehjem, male gjerder 
og spyle terrasse, til å dele ut vafler, vaske 
biler og passe barn.

Hva er en Godhetshjelper,  
og hvordan blir man det? 
En Godhetshjelper er en som melder seg 
til å være med i et team som reiser rundt 
og hjelper Askøyværinger. Og hvis du lu­
rer på hvem som kan bli Godhetshjelper, 
så er svaret: ALLE! Uansett hvilken alder, 
så er det alltid noe du kan bidra med! Meld 

deg selv på, eller 
hele familien og 
bli med å spre 
godhet på Ask­
øy! Du melder 
deg som God­
hetshjelper ved å 
sende en mail til 
ung@kirken-
askoy.no el­
ler ved å sende 
en melding til 
Facebooksiden 
«Godhet Ask­
øy». Du kan eventuelt også ringe kirkekon­
toret. Merk mailen med «Godhetshjelper».

Hvem kan få hjelp, og hvordan 
melder man det inn? 
Hvem som helst kan søke hjelp! Du treng­
er verken å ha brukket en fot eller være 
sengeliggende for å sende inn arbeidsopp­
gaver. Hvis du har noe som skulle vært 
gjort – send det inn! Også her sender 

du inn oppdrag ved å sende en mail til  
ung@kirken-askoy.no eller en Facebook­
melding til «Godhet Askøy». Du kan også 
ringe kirkekontoret. Merk mailen med 
«Oppdrag Godhet». 

Vi ønsker å møte DEG – Så meld inn et 
oppdrag eller meld deg på som Godhets­
hjelper!

Hvorfor valgte du en eselfole Jesus?
Du kunne i det minste valgt en hest.
Du gjorde deg så ussel og så liten,
mens folkemengden ville lage fest.

Hvorfor valgte du en tornekrone Jesus?
Du kunne fått en gullkrone så fin,
for folkemengden ropte: «Hosianna, 
velsignet Konge!» Sjansen var jo din.

Hvorfor valgte du den smertefulle døden?
Et lite ord og du var sluppet fri!
Du kunne bedt din far å sende engler!
Det skulle nok fått folkesnakk på glid.

Alt kunne blitt så annerledes Jesus!
Takk at du ikke tenker slik som vi.
Du kom med annet oppdrag hit til jorden:
Hver undertrykt og fanget skal bli fri!

Du roper ut et nådens år fra Herren,
et gledesbud for fattig og for rik.
Den blinde skal få se, den døve høre.
Takk, Herre Jesus, at du valgte slik!

Tekst: Elisabeth Aanje 1981 
Melodi: Sigvald Tveit 1981
Teksten til sangen er hentet fra «Barnesang­
boka» utgitt på Lunde forlag i 1989

Godhetsdagen 2019:

Vil du ha hjelp 
eller hjelpe noen?
For 4. år på rad arrangerer vi Godhetsdagen den første helgen i mai. 
Lørdag 4. mai samler vi folk i alle aldre for å hjelpe Askøyværinger med 
det de ønsker hjelp til. I 2018 fikk vi ny rekord med antall Godhets
hjelpere og antall oppdrag! Den rekorden ønsker vi å slå i år. 
Tekst: Henny Genius, ungdomsarbeider

Musikk + bilvask 
= God stemning!

Hvorfor valgte du en eselfole Jesus?
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Barna er i alderen 4.–7. klasse. Stort sett 
kommer de gående over veien fra Tveit sko­
le, mens en kommer med bussen fra Hanøy. 
– Det er veldig gøy å komme her. Så slip­
per jeg å gå hjem og kjede meg, sier Kaia. 
– Her kan jeg være med vennene mine. Det 
er en fin kirke. Den er blitt bedre og mer 
moderne.

I dag er det brødmåltid med diverse pålegg 
til, og oppskåret frukt. Og jammen får de 
vaniljekake også. 
– Den beste kaken! utbryter Maja H., og 
Benedikte og Maja P. er enige. Maja P. er 
her for første gang. Hun hørte de snakket 
om Kirketirsdag i klassen, og hun kom 
sammen med Benedikte. 
– Vi finner på gøye ting, og jeg liker veldig 
godt å lime og lage ting, sier Benedikte. 

«Matpakke» for livet
Bergljot Gjedrem, som er menighets­
pedagog i kirken på Askøy, er primus motor 
for Kirketirsdag. 

– Vi har flotte lokaler i Tveit kirke, og vi 
ønsker å bruke dem. Det er fint å samles 
og ha et måltid sammen med barn som el­
lers hadde gått hjem hver for seg. Mange 
av disse barna er døpt i Tveit menighet, og 
vi ønsker å gi dem opplæring i troen de er 
døpt til. Vi vil gi dem fortellinger og ord 
fra Bibelen som kan være «matpakke» i li­
vet. Og de lærer og husker mye. Så er det 
kjekt å se at de koser seg med spill og for­

mingsaktiviteter. De blir kjent i kirken og 
kan få kjenne seg hjemme her, sier Bergljot 
Gjedrem.

Gøy å lage ting
Line har vært med helt fra oppstarten i høst. 
– Jeg fikk en lapp om Kirketirsdag og fikk 
lyst til å begynne. Vi er fire fra klassen 
som går her. I begynnelsen når vi kommer, 
tegner vi og spiller spill. Jeg pleier å være 

Hver tirsdag ettermiddag samles ca. 25 barn i kjelleren i Tveit kirke på 
«Kirketirsdag». De spiser sammen, har formingsaktiviteter og spill,  
og hver gang får de med seg en ny bibelfortelling.

Gøy på Kirketirsdag

Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

Bergljot Gjedrem er forteller, mens barna er 
«såkorn» som er sådd ved veien, på steingrunn, 
blant torner og i god jord.

Maja P. er på Kirketirsdag for første gang, sammen 
med Benedikte, som har vært her flere ganger.  
Her  er det vaniljekakespising og god stemning.

Fra venstre: Kaia, Natalie, Eirin, 
Tina Celin, Hedda og Frida lager 
mosaikkbilder og synes alle det er 
veldig gøy å være på Kirketirsdag!
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– Koret er for barn fra 4 år og oppover. 
Hovedvekten av dagens medlemmer er i 
alderen 4–7 år, forteller Maria Andersen 
Stokke, som er leder for koret.
Maria Andersen Stokke var med å starte 
barnekoret våren 2015, og siden da har 
det vært utskiftning i ledere og styret. 
– Jeg liker å drive med musikk og kun­
ne spre litt musikkglede, samtidig som 
musikken kan inneholde det viktigste 
budskapet jeg kan gi barna; budskapet 
om Jesus. Jeg håper at barnekoret kan gi 
barna og familiene en følelse av å være en 
del av kirken. Jeg har selv vokst opp med 
kor, og det har gitt meg mye glede. Jeg har 
opplevd at det skaper gode fellesskap og 
vennskap.

Gøy og utfordrende
Maria opplever det veldig gøy, men sam­
tidig utfordrende, å lede en gruppe med 
barn til å være et kor. 
– Barna kan være urolige og ukonsentrer­
te, men ofte lærer de seg sangene selv om 
jeg ikke har øyekontakt med dem, og jeg 
erfarer at barna kan om de vil. Iblant blir 
jeg utrolig imponert og stolt over hvor bra 
koret synger! Jeg tror barna trives og koser 

seg på koret, både med sangen, aktivite­
tene og kveldsmaten, og det er også det 
inntrykket jeg får av foreldre når jeg spør.

Synger på gudstjenester
Barnekoret deltar på gudstjenester i Tveit 
kirke et par ganger i semesteret. I fjor del­
tok de på Korenes Dag. Og det har blitt 
en hyggelig «tradisjon» med en minikon­
sert med utlodning for familie og venner 
som en avslutning før sommeren. 

24. februar deltok koret på familieguds­
tjeneste i Tveit kirke.
– Vi sang blant annet «Hoppende glad» av 
Jarle Waldemar. Det er en veldig fengende 
og gøy sang, og de sang så bra! forteller 
Maria.
Presten, Marianne B. Gammelsæter, var 
med på korøvelsen onsdagen i forkant 
av gudstjenesten, og koret fikk en kort 
gjennomgang av prekenen og noen av 
sangene. 
– Jeg merket at barna husket igjen mye 
søndagen. Det er fint å samarbeide slik 
i forkant av gudstjenester som vi deltar 
på. Barna får med seg litt mer da, mener 
Maria.

Annenhver onsdag kl. 17.00–18.00 møtes 
Tveit barnekor til øving i Tveit kirke. Ca. 30 
barn samles til sang, andakt og kveldsmat 
eller hobbyaktivitet.

Fellesskap og 
vennskap i barnekor

Tekst: Sigrun Landro Thomassen
Foto: Håkon Andersen

Glade barn i Tveit barnekor synger «Hoppende glad» på familiegudstjeneste i Tveit kirke. 
Maria Andersen Stokke er dirigent.

Tenker du at det kunne 
være kjekt å bidra til at 
barna kan få gode opp-
levelser i kirken?

Kirketirsdag
Det er behov for litt praktisk 
hjelp på Kirketirsdag, rundt 
måltider, formingsaktiviteter, til­
laging og opprydding. Og også å 
være rundt barna. 
Hvis du har mulighet et par 
tirsdagsettermiddager i løpet 
av semesteret, ta kontakt med 
Bergljot Gjedrem; bergljot.
gjedrem@kirken-askoy.no, tlf. 
472 57 021.

Tveit barnekor
På barnekoret er det behov for 
flere ledere, eller også for noen 
som kan hjelpe til praktisk inni­
mellom. Enten å hjelpe til med 
det musikalske, aktivitetene eller 
på kjøkkenet. 
Om noen kunne tenke seg å bli 
med eller vurdere det, ta kontakt 
med Maria Andersen Stokke; 
m.andersen@outlook.com
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Vil du 
hjelpe til?

sulten etter skolen, og da er det veldig 
kjekt å komme her og spise. 
Frida har også vært med helt fra starten, 
sammen med Hedda. – Det hørtes vel­
dig gøy ut – og det er det! synes Frida. 
– Det er gøy å lage ting, maten er veldig 
god, og vi synger fine sanger. 

Spennende historier
Natalie og Eirin er også enige i at de 
får god mat. – Og vi lærer spennende 
historier, sier Natalie. – Ja, det er gøy 
når vi har de skuespillene, og lærer 
mange nye bibelfortellinger, sier Eirin 
seg enig i. – Og vi synger fine sanger. 
Jeg kunne «Under stjernene» fra før, 
for den har jeg sunget solo på, forteller 
Natalie. 
Kaia og Frida er til og med fornøyd 
med de voksne som pleier å være på 
Kirketirsdag. 
– De er snille og kule, mener jentene. 
– Jeg anbefaler alle å komme, avslutter 
Kaia.  
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Lørdag 29. januar 1966 brant den gamle 
Strusshamn kirke ned til grunnen. Den 
ble bygd 1864 og hadde nettopp blitt 
nyrenovert i forbindelse med 100-års-
jubileumet. Det nyrenoverte orgelet gikk 
opp i flammene sammen med den rike 
notesamlinga til organist Gjert Fluge. Det 
eneste notearket han fikk med seg var det 
som ble ført av vinden da han i sin for­
tvilelse sprang mot den brennende kirka 
– notene til «Kjærlighet fra Gud». Bare 
noen få ting ble reddet ut, blant annet to 
lysestaker, dåpsfatet og dåpskannen som 
i dag er i bruk i dagens kirke. På kanten 
av dåpsfatet er det blitt inngravert «Red­
det fra Strusshamn kirke som brente 29-
1-1966». Allerede dagen etter, søndag 30. 
januar kom soknerådet sammen, der de 
gjorde vedtak om at ny kirke skulle bygges 
opp igjen så raskt som mulig.

Strusshamn eller Kleppestø
Men var det riktig å sette den opp igjen 
der den gamle hadde brent ned? Kleppe­
stø hadde blitt det store kommunesenter 
og knutepunktet i kommunen, og her var 
det naturlig at en ny kirke skulle bygges, 
mente mange. Strusshamn hadde med 
årene kommet i bakevja. 

Likevel ville de fleste at den nye kirka 
skulle bygges opp igjen der den gamle 
hadde stått. I et skriv til Bjørgvin bispe­
dømme skriver sokneprest Knut Sellevold 
følgende: «Som det går fram i fråsegna, 
har både sokneråd og soknemøte i Askøy 
hovedsokn så å seia samrøystes gått inn 
for at kyrkja skal reisast på staden der 
den nedbrende kyrkja stod ved framlagde 
teikningar frå arkitekt H. Vaardal-Lunde, 
Bergen».

Argumentet for dette var at folketallet på 
Søre-Askøy ville stige såpass at det etter 
hvert ville bli behov for to kirker, en for 
bygdene Strusshamn, Florvåg og Hetle­
vik og en annen for Kleppestø, Florvåg 
og Kleppe. Dermed ville det i alle tilfelle 
komme en kirke i Kleppestø. Nå ble det 
ikke helt slik, men en ny kirke i Erdal ble 

god som kirke nummer to på Søre-Askøy. 
Kommunesenteret Kleppestø har derfor 
aldri fått sin egen kirke. 

Byggekomiteens formann Nils Eriksen var 
en av de som ville at den nye kirka skulle 
komme opp igjen samme plass som den 
gamle stod. Han skriver: «Det var med 
sorg og vedmod i hjarta eg stod å såg den 
gamle fine kyrkja brann ned. Eg tenkte på 
tidene som var fare og dei mange opple­
vingar og minner eg hadde frå den gamle 
kyrkja. Men der og vore med glede og takk 
til Gud eg har sett den nye kyrkja reisa seg 
på same staden i Strusshamn.»

Tradisjonell eller arbeidskirke
Mange mente at de foreslåtte tegningene 
fra arkitektene Torgeir Alvsaker og E. 
Vaardal brøt for mye med det tradisjonel­
le.  Det lignet for mye på en arbeidskirke, 
og ikke en skikkelig tradisjonell og stase­
lig hovedkirke for Askøy. Men tegningene 
og planene gikk gjennom med ett unntak; 
det var ikke tegnet inn noe klokketårn, 
noe byggenemda mente at det måtte den 
ha. Til slutt måtte arkitektene bøye seg for 
nemnda og klokketårn ble det.
Det virker som kirkefolket etter hvert for­
sonte seg meg den nye kirka. I festnum­
meret for Askøy menighetsblad utgitt 

«Ydmyk og monumental», slik beskriver biskopen i Bjørgvin, Per 
Juvkam, den nye Strusshamn kirke under innvielsesdagen 11. mai 1969. 
Men det skulle bli mye diskusjon før en kom dit.

Kirkejubileum i Strusshamn

Tekst: Johannes Kyte

Strusshamn kirke under bygge
perioden. Fotograf: Magne Skeie. 
Eier av bildene: Askøy museumslag

Gamle Strusshamn kirke, tatt i forbindelse med 
100-årsjubiléet for Strusshamn kirke i 1964.  
Foto: Erling Brekke / Magne Skeie

Byggekomiteens formann Nils Eriksen på bygge
tomten. Han var en av de som ville at den nye 
kirka skulle komme opp igjen samme plass  
som den gamle stod. Foto: Magne Skeie.  
Eier av bildene: Askøy museumslag
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Fredag 10. mai

Fredagsklubben
kl. 18.00–20.00, for 4.–7. klassinger, med 
historisk sus, bursdagskake, ballonger og fest!
 
Lørdag 11. mai

Gospelnight – TenSing Reunion
Vi feirer Strusshamn kirkes 50-årsjubileum 
med en «god gammeldags» Gospelnight. Her 
blir det gjenhør med mange av sangene som 
var populære i TenSing og i ungdomsmiljøer 
ellers på 70-, 80- og 90-tallet. Et stort pro­
sjektkor, band og solister vil lede an sangen.  
I tillegg blir også dagens TenSing-kor, Asking, 
med og bidrar med sine nyere sanger. 
Kl. 19.00. Gratis inngang. Kollekt.  
Kafé etter arrangementet.

Søndag 12. mai

Jubileumsgudstjeneste 
for hele familien kl. 11.00
Ved sokneprest Godtfred Haugland m.fl., 
barnekorene Superkids og Koret på Sporet 
synger, og band medvirker. Nattverd.  
Det blir kirkekaffe med jubileumskake.
Etter kirkekaffen: Foredrag ved Erling Virkes-
dal om Strusshamn kirkes historie. Hilsener.

Velkommen til jubileumshelg!

Strusshamn 
kirke 50 år 

Program for jubileumshelgen 
10.–12. mai

mai 1969 står det: «Den ligger 
ydmyk og beskjeden i landska­
pet. Men den er monumental 
når man kommer inn i den. Da 
virker den høyreist og sterk. Og 
den diagonale linje fra hoved­
inngangen til alteret ender i et 
stort, vakkert mosaikk-kors.  
Det kristne seiersmerke kan ses av 
alle som kommer inn i kirken.» 

Hvorfor den ble bygd i betong vet 
vi ikke, men når det tidligere had­
de brent ned to trekirker i Struss­
hamn med 100-års mellomrom, 

så var kanskje ikke materialvalget 
så rart. Prost Olav Fjose hadde i 
hvert fall stor tro på den nye kir­
ka. Han skriver: «Den nye kyrkja 
er bygd av materialar som kan gje 
henne tusen års alder.»

I menighetsbladet fra 1969 kom­
mer det en oppmoding fra byg­
gekomiteens formann: «La oss ta 
den nye kyrkja i bruk – og la ikkje 
benkene stå tome når klokkene 
kallar på gammel og ung», og slik 
har det vel mer eller mindre vært i 
snart 50 år.

Til venstre: Forsiden av vigslingsprogrammet 
11. mai 1969. Bildet viser en kirke som 
nesten er ferdig.

Menighetsbladet 1969 (t.h.). Innvielses
gudstjenesten ble forrettet av biskop 
Per Jukvam assistert av prost Olav Fjose, 
sokneprest Knut Sellevold, kallskapellan B. 
Vogt Ramslie, sokneprest Håkon Oltedal, 
misjonsprest Einar Follesø og residerende 
kapellan Olav Alvsåker.
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1. Enkeltgrav er en enkel grav med plass 
til en kiste. Så lenge den er fredet, det vil 
si i 20 år, er graven fri for betaling. I denne 
graven kan det settes ned urner før det er 
gått 20 år (dvs i fredningstiden).
2. Dobbeltgravsted er en enkeltgrav pluss 
en reservert (festet) grav ved siden av. Dette 
utgjør da ett gravsted. Det er da plass til to 
kister og eventuelt urner. En slik festet, eller 
reservert, grav må det betales festeavgift for 
fra dag én. En betaler da for 20 år, dvs kr. 
10.000,-. Den graven som blir tatt i bruk 
er fritatt fra betaling i de 20 årene graven er 
fredet, på samme måten som en enkeltgrav. 
3. Urnegrav gir plass for fire urner og blir 
benyttet ved kremasjon. Også den er fri for 
betaling i de 20 årene etter at første urne er 
satt ned. 
4. Anonym grav er også et alternativ. Da 
kan det ikke settes opp gravminne. Hvor 
graven er plassert vil bare være kjent for 
gravferdsforvaltningen. En anonym grav 
kan ikke seinere gjøres om til vanlig grav.
5. Navnet minnelund. Med «Navnet 
minnelund» menes at det på Skiftesvik 
gravplass er et felles minnesmerke med til­
hørende gravfelt for urne- og kistegraver. På 
felles minnesmerke settes navneplater med 
navnet til avdøde. Planen er å utvide til­
budet om Navnet minnelund også til Erdal 
gravplass i første omgang.

Kostnader
En urnegrav og en enkeltgrav er gratis i 
fredningstiden som er på 20 år ved gravleg­
ging i ny grav. Dersom du ønsker å beholde 
graven utover dette, må det betales festeav­
gift. Kommunestyret bestemmer avgiften 
som i år er kr. 500,- for en kistegrav per 
år. En urnegrav koster halvparten, dvs kr. 
250,- og Navnet minnelund koster kr. 50,-. 

Festetiden blir fornyet for 5 år om gangen. 
Kirkekontoret sender ut melding/krav. Ved 
kremasjon skal det betales en avgift til kre­
matoriet. Dersom den avdøde ikke hadde 
bosted i Askøy kommune er betalingsvilkå­
rene annerledes. 

Alle er velkommen til å besøke 
kirkegårdene/gravplassene
Opphold og ferdsel må skje med slik ver­
dighet som kirkegården/gravplassen sin 
egenart tilsier. Besøkende skal så langt det 
er mulig bevege seg til fots, og hunder skal 
holdes i bånd. 
Les mer på http://www.kirken-askoy.no/, 
under gravferd eller ta kontakt med kirke­
kontoret for mer informasjon.

Erdal gravplass
Kommunestyret har bevilget ekstra midler 
til å få bygget ut gravplassen. Det arbeides 
med å komme i gang, men først må alle til­
latelser med hensyn til bl.a. vei, parkering 
og fortau være i orden. 

Hildegunn Norbakken er ansatt som ny 
diakonmedarbeider etter at Terje Stig 
Knudsen slutter i løpet av våren. Hun 
begynner medio juni og vil bli presentert 
seinere. 

Diakonmedarbeider

Kortnytt fra kirkevergen

Ungdomsarbeiderteamet består av Lene Skjerve (f.v.), Lisa Andersen, Thor Haavik (ung­
domsprest vikar), Henny Skaaland og Ingrid Myrtveit Petersen (permisjon). Til sammen 
utgjør stillingene to årsverk. Ungdomsarbeidet er finansiert delvis gjennom givertjeneste. 

Vil du støtte arbeidet?  Ta kontakt med geir.viksund@kirken-askoy.no

Personal

Har du fått en faktura fra 
gravplassforvaltningen i Askøy?

På Skiftesvik gravplass er et felles 
minnesmerke med tilhørende grav-
felt kalt «Navnet minnelund».

Vi får ofte spørsmål om f.eks. Hva menes med Enkeltgrav – Dobbelt-
gravsted – Urnegrav – Anonym grav – Navnet minnelund?
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Programmet for årets kirkeuke var vari­
ert: foredrag om reformasjonenes konse­
kvenser ved Kjetil Evjen, formiddagstreff, 
Turid Bakke Braut snakket om musikk og 
tro, bygdekonsert, gudstjeneste, og til slutt 
konsert med Alversund kammerkor med 
flere.

Møtepunkt for tanke og aktivitet
Dette var 25. gang kirkeuken i Erdal ble 
arrangert. Vi har spurt Vigleik Stoveland 
om når og hvordan kirkeuken begynte.

– Da vi flyttet hit var Kirkeringen i Er­
dal i full sving. Det var gudstjenester på 
Erdal skole, og i 1995 fikk vi egen kirke. 
Den ble innviet 12. februar, og de to neste 
ukene var det forskjellige arrangement 
knyttet til innvielsen. Senere fortsatte 
vi i samme spor med en kirkeuke rundt 
innvielsesdagen 12. februar. Målet var å 
etablere et menighetsliv, et møtepunkt for 
gudstjeneste, tanke og aktivitet.

I 2006 ble kirken utvidet. Fikk det konse­
kvenser for kirkeuken?
– Da var innvielsen i september, og vi flyt­
tet kirkeuken dit et par år, men det fun­
gerte ikke så bra. Så da ble det februar 
igjen, forteller Vigleik Stoveland.

Kvalitet, bredde og dybde
I løpet av disse årene har det vært 184 (!) 

arrangementer. Er det noe spesielt du vil 
trekke fram?
– Da vi fikk ny kirke hadde jeg et ønske 
om å gjøre kirkemusikalske drømmer til 
virkelighet. Sølvguttene har vært her, li­
keså Arve Tellefsen. Domkantoriet har 
vært med. I 2005 var Ytre Suløens Jass-
ensemble her, så det har vært mange. Og 
kanskje det sier litt om kvaliteten, at det 
programmet som Ingrid Andsnes spilte i 
kirkeuken, senere ble fremført i Carnegie 
Hall, New York. Og så må det nevnes at de 
siste årene har vi arrangert bygdekonserter 

med lokale krefter. Kunstutstillingene har 
også vært bra, det er så mye å trekke fram. 
Vi har hatt tema som humor og tro, og det 
har vært både bredde og dybde.

25 ganger er lang tid, men nå er det slutt?
– Jeg har ikke vært alene, uten medarbei­
dere hadde det tørket inn. Nå slipper jeg 
ansvaret, så det skal bli kjekt å se hva an­
dre vil fylle kirkerommet med, og kanskje 
kommer jeg med innspill selv også. For 
meg har dette vært en spennende og fin 
del av det jeg har vært opptatt av.

12.–17. februar ble kirkeuken i Erdal arrangert for 25. gang. 
En person som har vært sentral i arbeidet med kirkeuken 
alle disse årene, er Vigleik Stoveland.

25 x kirkeuke med  
Vigleik Stoveland

Tekst: Lars Hana

Turid Bakke Braut ved flygelet.� Foto: Vigleik Stoveland

Martin Haarr, med galleri i 
Strusshamn, var årets kirkeuke-
utstiller.�Foto: Vigleik Stoveland

Lokale aktører deltok ved bygdekonserten.
� Foto: Vigleik Stoveland
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Vigleik Stoveland.
� Foto: Lars Hana
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Krølletreff – «minimusikal» for 4-åringer
Sauen «Lille Krølle» har rotet seg bort. Gjennom sang, dramatise­
ring og lek tas barna med inn i bibelhistorien om Jesus som den 
gode hyrde som leter etter sauen. En fin samling for barn og for­
eldre. En matbit blir det også. For de som fyller 4 år i 2019.
Erdal kirke	 onsdag 24.4.	 kl. 16.30–18.30
Herdla kyrkje	 mandag 3.6.	 kl. 17.00–18.30
Strusshamn kirke	 onsdag 10.4	 kl. 17.00–18.30
Tveit kirke	 onsdag 5.6.	 kl. 17.00–18.30

Min kirkebok til 4-åringer
Den tradisjonelle 4-årsbokut­
delingen samler mange barn, 
enten på en vanlig familieguds­
tjeneste, eller en egen barne­
gudstjeneste. Ingen påmelding.
Erdal kirke	 søndag 28.4	 kl. 13.00
Tveit kirke	 søndag 2.6	 kl. 11.00

Førsteklasses for førskolebarn
På kirkeklubben «Førsteklasses» møtes vi fire ganger, der vi 
gjennom drama og dukketeater lærer fine fortellinger fra Bibelens 
skatter. Vi spiser sammen, leker og synger, og lager fine gaver som 
vi deler ut på Godhetsdagen på omsorgs- og sykehjem. På familie­
gudstjeneste deles Min kirkebok 6 ut. 
Tveit sokn: Kirkeklubb: Tveit kirke, 
tirsdager: 30.4., 7.5., 14.5. og 21.5. � kl. 17.00–18.30
Gudstjeneste med 6-årsbok: 
Tveit kirke, søndag 19.5 � kl. 11.00
Godhetsdag: Ravnanger sykehjem, 
tirsdag 28.5. � kl. 17.30–18.30

Tårnagenthelg
Oppdrag for agenter! Bli med å følge 
spor og løse mysterier i kirken. Finner 
vi Guds plan? Barna må ta i bruk alle 
sanser og leite med lys og lykter. Sam­
ling lørdag og gudstjeneste på søndag.
3. kl – Strusshamn kirke
lørdag 27.4. dag/ettermiddag 
søndag 28.4. kl. 11.00

3.–4. kl. – Ask kirke
lørdag 4.5. dag/ettermiddag 
søndag 5.5. kl. 11.00

Bli med på kjekke og spennende 
samlinger for barn og unge i regi  
av Trosopplæringen. 

Dette skjer i Trosopplæringen!
Påmelding
For alle arrangement der ikke annet er oppgitt – påmelding på e-post: 
pia.melby@kirken-askoy.no 	 (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no 	 (Strusshamn)
bergljot.gjedrem@kirken-askoy.no 	 (Herdla og Tveit)

Påskemysteriet
Velkommen til å gå inn i påskens mysterium. Vi tar for oss 
påskeevangeliet i en samling i kirkerommet, og vi spiser 
enkel middag i menighetssalen. 6-åringer, førsteklassinger og 
andreklassinger er spesielt invitert, sammen med barnekoret.
Erdal kirke	 onsdag 10.4.	 kl. 16.30–18.30
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Dette skjer i Trosopplæringen!

Har du fått barn  
og tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre om at de må ta kontakt 
med kirken dersom de vil at barnet skal døpes. 

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 
Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,
epost: post@kirken-askoy.no

Vil du være 
med å skape 
fremtidens kirke?
Nye menighetsråd velges 9. september. Hvem 
skal du stemme på? Kanskje deg selv? Kirken 
er et mangfoldig fellesskap. Ulike meninger 
og ulikheter gjør fellesskapet rikere. Derfor er 
det behov for nettopp deg eller naboen din i 
menighetsrådet. 

10 gode grunner til å si JA til 
å bli valgt inn i menighetsrådet:

1.	 Du bidrar til å holde lokalkirken levende 
2.	 Du blir del av et kristent fellesskap 
3.	 Du gjør en viktig jobb for fellesskapet 
4.	 Du kan sørge for et trygt og godt  
	 fritidstilbud for barn og unge 
5.	 Du får et nytt nettverk i lokalmiljøet  
6.	 Du kan sørge for at din kirke er  
	 en åpen og inkluderende kirke 
7.	 Du får nyttig styreerfaring som du kan  
	 bruke i andre sammenhenger
8.	 Du får innblikk i og påvirker de  
	 demokratiske prosessene i kirken 
9.	 Du kan påvirke aktivitetstilbudet i  
	 nærmiljøet ditt 
10.	Du kan oppdage nye sider ved deg selv

Vil du være kandidat eller foreslå en kandidat, 
ta kontakt med kirkekontoret. De tar imot for­
slaget og formidler det videre til nominasjons­
komiteene. Frist: 30. april.

Kirkeverge Geir Viksund, 
Telefon: 56 15 71 00
E-post: post@kirken-askoy.no

Juniorkonfirmanter
For 7. klassinger. «Når jeg har det vondt…» Om sorg og andre vonde fø­
lelser. Hva tenker de selv om det? Andre? Hva sier Bibelen? På ulike måter, 
gjennom samtale og aktivitet, vil vi sammen finne ut av dette. Det blir også 
noe godt å spise, og tid til å bli kjent med hverandre. Kanskje få nye venner 
fra øyen, nå like før ungdomsskolen? (Vi fortsetter med tre samlinger til 
høsten, etter at de har begynt i 8.klasse.)
«Når jeg har det vondt… »: Herdla kyrkje onsdag 15.5. kl. 17.30–20.00

Fredagsklubben
Her samles 4.–7. klassinger til spill, formingsaktiviteter, mat og samling i 
kirkerommet. Kom og treff venner, og bli kjent med nye! Ingen påmelding. 
Strusshamn kirke, fredager	  26.4. og 10.5.	 kl. 18.00–20.00
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Erdal

Strikketreff  
i Erdal kirke annenhver torsdag, partallsuke, kl. 19.30.  
Ta med strikketøy eller sytøy. Eller kun snakketøy.  

Litteraturcafe  
Hei alle litteraturinteresserte. Ta en tur ut, og kom inn til vår 
Litteraturcafe (Erdal kirke), fast annen hver mandag kl. 19-21 
(partallsuker). Etter innledende foredrag analyserer vi (ser et-
ter) tema og motiv i ulike tekster fra verdenslitteraturen. Hvor-
dan kan så dette (drøfting) gi økt innsikt i selv, og bedre utsikt/
vidsyn - hva fikk du egentlig ut av din sist leste bok? Litteratur-
viter og cafevert: Rune Stormark. Velkommen til alle.

Formiddagstreff
i Erdal kirke 23. mai kl. 12.00-14.15. Globetrotter Gerhard Vik 
viser film og forteller fra en av sine reiser. Mat og utlodning. 
Velkommen!

Formiddagstreff 
Tirsdag 4.juni kl. 11.00-13.00, i kyrkjelydshuset på Herdla. Vi 
får besøk av Magni Stoveland som vil synge for og med oss. 
Det blir som vanlig mat og prat, utlodning og presten vår Astrid 
Marie Haugland har ein andakt. Ta nokon med deg og kom til 
flott fellesskap.

Strikkekafè 
Annankvar tirsdag i oddetalsveker kl.18.00–20.00. Ta med 
strikketøy eller sytøy, og du er velkommen til kjekke sammen-
komstar på loftet i Fauskanger bedehus.

Aktivitetskveld 
I kyrkjelydshuset på Herdla torsdag 25.april frå 18.30–21.00. Vi 
syr handlenett til å handle frukt o.l., slik at vi kan minske bruk 
av plast på butikken. Velkommen med eller utan symaskin.

Pilgrimsferd 
Lørdag 15. juni (meir info i neste nr. av menighetsblad)

Sommarbasaren
Torsdag 13. juni kl. 18.00. (meir info i neste nr. av 
menighetsblad)

H
erdla

Strussham
n

Strussham
n

«Festspillstemning i Strusshamn kirke» 

Mandag 3. juni 2019 kl. 11.30 – 13.30.

Vi inviterer til en spennende formiddag i Strusshamn kirke  
med et flott program med følgende tittel: 

«Tonar frå mor sin grammofon»
Vi får besøk av Elisabeth Vannebo (tuba), Vidar Eldholm (piano) 
og Marianne Juvik Sæbø (sang), og de har plukket sanger som 
deres respektive mødre lyttet til i sin ungdom. Mange vil nok 
nikke gjenkjennende til historiene de forteller, og det blir gitt 
rikelig anledning til å synge med.

Velkommen til en konsert med en god dose nostalgi og 
minner både fra ønskekonserten på radio og de gode gamle 
78-platene.

Og som vanlig blir det kafe i menighetssalen etterpå.

Velkommen til festspillstemning!

Bønnemøte 
I menighetssalen hver torsdag kl. 19.00.

Formiddagstreff 
Mandag 29. april kl. 11–13 i menighetssalen. Sokneprest Mari-
anne Bergsjø Gammelsæter vil samtale om sine «visjoner» for 
Tveit menighet. Snitter, kaffe/te og utlodning. Velkommen!

Kirkeforening 
Siste tirsdag i måneden kl. 16.30 i menighetssalen. 
Kontaktperson Doris Stikholmen.

Felleskirkelige bønnemøter
Indremisjonsforsamligen, Florvåg bedehus, tirsdag 30. april  
kl. 19.30

Askøy Frimenighet, Skarholmvegen 107, Strusshamn, tirsdag 
28. mai kl. 19.00.

Kirken på senteret
Tirsdag kl. 11–14 Kleppestø senter. 
Torsdag kl. 13–15 Amfi Askøy senter. 
Diakon er til stede med mulighet for en prat og vafler.

Blåtimen i Tveit 
onsdag 24. april og 15. mai kl. 18

Velkommen til en time med fellesskap, tid 
for stillhet og ettertanke, vakker musikk, 
en bibeltekst til refleksjon + en kopp te! 

Arr: Tveit menighetsråd

Fergebordet 
I Ask menighetshus: 10. april, 24. april, 8. mai og 29. mai. 
Mellom 40 og 50 er med på disse samlingene. Variert program 
og tid til en god prat.  
Komiteen for Fergebordet

Formiddagstreff  
Du er velkommen til formiddagstreff mandag 6. mai kl. 
11.30–14.00, i Strusshamn kirke. Vi får besøk av 5. klasse fra 
Strusshamn skole, og vi har mat, andakt og utlodning. En liten 
markering av 50-årsjubileum til kirken vår blir det også.

Tefest   
i Strusshamn kirke torsdag 25. april kl. 19.00. Kåseri v/Ragnhild 
Tangen. Sang v/Askøy gospelkor. Scones, te, kaffe. Åresalg.

Velkommen til kirkeringens tradisjonelle vårfest!

«Middag på en hverdag»
Åpen middag annenhver onsdag kl. 16.30: 24. april og 8. mai. 
Ingen påmelding. Kr 50 per person, max 150 per familie.

Bønnesamling
Strusshamn kirke på møterommet tirsdager kl. 19.00.

A
skøy

Tveit
A
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UKE 5
Aron Drange Thorsen
Benjamin Drange Thorsen
Emilie Steen Monsen
Liam Haugland Bekkenes
Sarah Haugland Ohlsson
Sofie Solhaug Knutsen
Matilda Storebø Schaufel

UKE 6
Emilie Tepstad Jensen
Leander Verlinden
Olve Knudsen Tørnblom
Vegard Stormo Valland

UKE 7
Kasper Vabø-Lindtner
Joachim Karlsen Eide
Knut Husebø Bjørsvik
Emilie Kjørlaug Stølen
Sophie Svanevik-Fallberg

UKE 8
Marie Jønsson
Hanna Wiik-Langø
Ella Theresa Knutsen
Mira Caroline Hallan
Lucas Jenssen Rødland

UKE 9
Alma Josefine Berland Veivåg

Elliot Nesheim
Tobias Haraldsen Knutsen

UKE 10
Haakon Sandvik Antonsen

UKE 11
Julian Skår
Vilde Olsen Ellingsen

UKE 12
Magnus Epland Skodvin
Ulrik Erlandsen Reinsnos
Ronja Smette Moldekleiv
Live Sandnes Borlaug
Alva Louise Eriksen Tjønnås
 
 

UKE 5
Leif Pedersen  f.1929
Alf Lyngbø  f.1959
Svein-Atle Monsen  f.1964
Gudny Øvrebotten  f.1936

UKE 6
Torunn Solveig Fluge  f.1947
Ingrid Fromreide  f.1921
Orlaug Johanne Haugland  f.1927

UKE 7
Dagfinn Georg Lammetun  f.1935
Svein Arne Ellingsen  f.1937
Helge Schive Hestad  f.1937
Tor Sagstad  f.1950

UKE 8
Oddvar Jan Fromreide  f.1928
Bjørg Husevåg Ellingsund  f.1938
Alf Andreas Andersen  f.1933
Børge Olav Stølsli  f.1932
Oliver Emir Music Skotnes  f.2016

UKE 9
Nikolai Andreas Jakobsen  f.1930
Olav Nilsen  f.1929
Adelheid Gunvor Kvamme  f.1927

UKE 10
Gunnvald Lambrechts  f. 1944
Evy Andersen  f.1942
Reidun Bjørsvik  f.1934

UKE 11
Esther Lillian Andreassen  f.1955
Stephan Fjæreide Olsen  f.1975
Ivar Kolaas Salomonsen  f.1945
Kjell Kåre Rasmussen  f.1948
Alfhild Tellevik  f.1934
Gudny Dorthea Torgersen  f.1935

UKE 12
Aud Færevåg  f.1923
Trygve Karlsen  f.1948
Agnes Maria Nilsen  f.1928

Slekters gang

Døpte

Gravferd

Telefonliste - Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    kirkekontoret@kirken-askoy.no

se også www.kirken-askoy.no

Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland

Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Harald Forland

Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 917 77 473

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland

Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

Sokneprest Tveit 
Marianne Bergsjø Gammelsæter

Kontor: 56 15 71 23
Mobil:  958 069 20

Prostiprest
Michal Møgster

Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest (vikar)
Thor Haavik

Mobil: 410 86 833

Hermund Rebnord Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger Mobil: 454 26 144

Anne Gurine Folgerø Gjøsæter Mobil: 958 44 373

Lars Erik Birkeland (vikar) Mobil: 951 89 340

Strusshamn kirke,  Kjersti Godø  Johannessen Mobil: 980 54 815

Ask kirke,  Ine  Solbakk Mobil: 458 61 033

Herdla kirke, Erlend Bakke Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke, Erita  Gangdal Mobil: 416 62 239

Karin Torsvik (vikar) Mobil: 988 22 166

Henny Skaaland Mobil: 928 95 115

Lene Skjerve Mobil: 977 63 379

Lisa Andersen Mobil: 900 31 774

Kirkeverge
Geir Viksund

Kontor: 56 15 71 20 
Mobil: 932 55 254

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen

Kontor: 56 15 71 31
Mobil: 917 59 628

Driftsleder gravplasser
Hege Johannesen

Kontor: 56 15 71 14
Mobil: 456 85 575

Konsulent
Anne Borghild Andersen

Sentralbord:
56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland

Kontor: 56 15 71 33
Mobil: 416 48 973

diakon
Lena Kristiansen

Kontor: 56 15 71 30
Mobil: 978 92 074

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen

Kontor: 56 15 71 21
Mobil: 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby

Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Menighetspedagog/Trosopplærer
Bergljot Gjedrem

Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 472 57 021
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 Lokal strøm – like billig, bare nærmere
Bestill billig strøm på www.askoyenergi.no

  e-post: kontakt@askoyenergi.no – Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

 Vi støtter lokalsamfunnet 

Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.

Møbler og varer 
av alle slag.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

GRAVMINNER

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man–fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

A
skøy

Basar for Det Norske Misjonsselskap  
– Trekningsliste
Maleri: 	 Oddmund Skotnes 
Vannkoker: 	 Jannicke Monstad Hana 
To sengesett: 	 Ingebjørg Flåten 
Hardangerbestikk: 	 Doris Stikholmen  
Håndkle: 	 Doris Stikholmen  
Håndkle: 	 Øyvind Fluge 
Håndklær: 	 Wenche Netland  
Pledd: 	 Sigfrid Sandøy 
Vaffelfat: 	 Øyvind Fluge 
Brodert bilde: 	 Wenche Netland  
Pute med hundemotiv: 	 Karoline Stikhomen  
To puter: 	 Bjørn Lægreid

Bruttoinntekt: kr 20.985. Vi takker alle som leverte 
gevinster og de som tok lodd.

a : m e n  2 - 2 0 1 9

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte ungdomsarbeidet?
Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  

kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr. 
6504 05 48283. Vil du bli fast givar? 

Send ein epost til post@kirken-askoy.no.

For ca. 50 år sidan stod 35 ungdommar til konfirmasjon i Herd­
la kyrkje. I oktober 2018 var det 50-årsjubilèum for denne flok­
ken, som var samla i Herdla kyrkje til gudsteneste, med festleg 
samvær i kyrkjelydshuset etterpå.

Gudstenesta starta kl. 11.00, med prosesjon av konfirmantar og 
prest Karl Johan Hallaråker, damene på eine sida, og mennene 
på den andre, som for 50 år sidan. Dei som er døde, vart minna 
med lystenning i kyrkja, og eit minutt stille i kyrkjelydshuset. 
Det blei ei høgtidsam stund i kyrkja, med fotografering til slutt.
Etterpå hadde vi ei kjekk stund i kyrkjelydshuset med snittar 
og blautkake. Stemninga var svært god, der alle fekk fortelja litt 
om kva dei held på med i kvardagen, litt om familien, hobbyar, 
nokre jobba fortsatt, medan andre hadde slutta å jobbe. Og det 
blei sjølvsagt litt mimring frå konfirmasjonstida. Presten fortalte 
også litt frå då han vart konfirmert for 60 år sidan. 

I tillegg hadde vi allsong med ein del songar frå konfirmasjons­
tida, samt opplesing av dikt og ei historie med både skjemt og 
alvor. Ein del av 50-årskonfirmantane hadde knapt sett kvaran­
dre på alle desse åra, og var samde i at åra hadde gått fort. Det 
blei ein fin dag med gode minne til å sjå tilbake på med glede.

Bakerste rekke frå venstre: Dagfinn Haraldsen, Eva 
Hjertøy, Gunnar Merkesvik, Britt Fauskanger, Ove Berland, 
Gunnar Hestetræet, Magnar Ådlandsvik, Solveig Eikeland, 
Wenche Fauskanger Christophersen, Solfrid Kristiansen, Åsta 
Abbedissen, Anny Lønøy Johannssen, Unni Bratli
Første rad frå venstre: Jan Ove Strandheim, Margete 
Haugland, Berit Karin Skarsvåg

50-årskonfirmantar i Herdla
Tekst: Kjellaug Fauskanger Eidsaa
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rune@nilsenvvs.no

nilsenvvs.no  -  comfort.no

900 18 305     -     rune@nilsenvvs.no     -     nilsenvvs.no     -     comfort.no

rune@nilsenvvs.no     -     nilsenvvs.no     -     comfort.no

rune@nilsenvvs.no   -   Storebotn Næringspark  -  5309 Kleppestø

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

Juvikflaten - 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Telefon 56 14 17 05
Fax 56 14 18 18 - Mobil 98 21 79 65

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

Juvikflaten v/ Rema 1000, 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Tlf. / vakttelefon: 56 14 17 05
www.solbergthomsen.no / e-post: seh@solbergthomsen.no

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TELEFON   56 15 14 00

Aut TELE- og
ELEKTROINSTALLATØR

www.hakon-olsen.no

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Geir Viksund, tlf. 56 15 71 20/932 55 254.

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

STRUSSHAMN

Deres lokale rørlegger 
på Askøy

Tlf: 95 12 93 64
 www.strusshamnvvs.no

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter. 
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.

Velkommen til Strusshamns storstue! 
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter 
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390
Onsdag: 	 12–18
Torsdag, fredag, lørdag: 	12–19
Søndag: 	 12–18

Velkommen til Strusshamns storstue !
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2 Strusshamn Tlf.48388390
Onsdag: 12-18
Torsdag, Fredag,Lørdag: 12-19
Søndag: 12-18 

Vi byr på god kaffe/te, kaker , bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade 
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  976 67 383 Herdla:  951 31 584 Tveit: 975 26 232  
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

56 14 85 56 / 958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
10. april. 2019 – 2. juni 2019

10.04.2019
Onsdag

Ask kl. 19:00 
Nattverd. Fastegudstjeneste. 
Sokneprest A. M. Haugland.

14.04.2019
Palmesøndag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Kalfarhuset oppfølgingssenter Crux 

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prest Kristin Hjertaker. 
Offer: Menighetens eget arbeid

18.04.2019
Skjærtorsdag

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Vikarprest Egil Reindal. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 18:00 
Nattverd. Vikarprest Egil Reindal. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 18:00 
Kveldsmåltid i kirkekjelleren etterfulgt av  
Kveldsmesse. Nattverd. Sokneprest M. B. 
Gammelsæter. Sang Lisa Andersen. 
Offer: Nedbetaling Tveit kirke

19.04.2019
Langfredag

Erdal kl. 18:00 
Pasjonsgudstjeneste. Musikalske innslag. 
Sokneprest M. B. Gammelsæter. 

Herdla kl. 11:00 
Sokneprest A. M. Haugland.

20.04.2019
Påskenatt

Ask kl. 23:00 
Nattverd. Påskenattsgudstjeneste. 
Sokneprest A. M. Haugland.

21.04.2019
Påskedag Høytidsgudstjenester

Erdal kl. 11:00 
Nattverd. Vikarprest Arvid Fosse. 
Offer: Misjonsprosjekt brannskadde i Etiopia

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Kirkens SOS i Norge

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. Haugland. 
Søndagsskole. Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest M. B. Gammelsæter. 
Sang Ian Bjørsvik + blåser. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

22.04.2019
2. påskedag

Ask kl. 11:00
Dåp. Sokneprest G. Haugland. Offer: IKO

28.04.2019
2. søndag i påsketiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Maisha-Mema-gudstjeneste. 
Besøk av Jonny Mydland. Sokneprest  
H. Forland. Offer: Maisha Mema

Erdal kl. 13:00 
Barnegudstjeneste med utdeling av 4-årsbok. 
Sokneprest H. Forland og menighetspedagog  
Pia Melby. Sang av Miniglimt. 

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste for og av ungdom. 
Ungdomsprest Thor Haavik. Dåp og nattverd. 
Offer: Misjonsprosjekt Mercy Ships

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Prostiprest M. Møgster. 
Offer: Kirkens Bymisjon

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med Tårnagenter.  
Sokneprest G. Haugland og menighetspedagoger 
B. Gjedrem og S. L. Thomassen.  
Offer: Menighetens eget arbeid

05.05.2019
3. søndag i påsketiden

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Familiegudstjeneste med Tårnagenter. 
Sokneprest A. M. Haugland og menighetspedagog 
Pia Melby. Offer: Menighetens eget arbeid

Erdal (lite kirkerom) kl. 17:00 
Nattverd. Tilrettelagt gudstjeneste. Sokneprest A. 
M. Haugland og diakon T. S. Knudsen. 

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. Møgster. 
Søndagsskole. Offer: Kirkens SOS i Norge

Tveit kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest M. B. Gammelsæter.  
Offer: Nedbetaling Tveit kirke

12.05.2019
4. søndag i påsketiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. Forland.  
Offer: Sjømannskirken Norsk kirke i utlandet 

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland.  
Offer: Kyrkjelyden sitt eige arbeid 

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Strusshamn kirke 50 år: Jubileums­
gudstjeneste for hele familien. Sokneprest  
G. Haugland. Superkids og Koret på sporet deltar. 
Offer: Misjonsprosjekt Strusshamn
 
 
 

17. mai 

Ask kl. 10:00 
Prostiprest M. Møgster. Offer: Kirkens Nødhjelp

Erdal kl. 09:00 
Sokneprest H. Forland. 
Offer: Amnesty Internasjonal

Herdla kl. 11:00 
Sokneprest A. M. Haugland.  
Offer: Leif Heggernes arbeid i Senegal

Strusshamn kl. 11:45 
Appell ved minnestøtte. Sokneprest G. Haugland. 

Tveit kl. 11:00 
På kirketrappa. Sokneprest M. B. Gammelsæter.

19.05.2019
5. søndag i påsketiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest H. Forland. Søndagsskole. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med utdeling av 6-års 
bok. Sokneprest M. B. Gammelsæter og menighets­
pedagog B. Gjedrem. Offer: Bibelselskapet

26.05.2019
6. søndag i påsketiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest M. B. Gammelsæter. 
Offer: Norges KFUK-KFUM

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste for og av ungdom. Nattverd. 
Ungdomsprest Thor Haavik. Offer: Misjonspros­
jekt Mercy Ships 

Herdla fort kl. 11:00 
Nattverd. Skaparverkets dag. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Mercy Ships

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. Haugland. 
Søndagsskole. Offer: Menighetens eget arbeid

30.05.2019
Kristi Himmelfartsdag

Tveit kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland.

02.06.2019
Søndag før pinse

Skotnes leirsted kl. 12:00 
Skotnesdagen. Sokneprest H. Forland. Samarbeid 
med KFUK-KFUM. Offer: Leirstedet Skotnes

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest. Søndagsskole. 
Offer: Leirstedet Skotnes

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Familiegudstjeneste med utdeling 
av 4-års bok. Sokneprest M. B. Gammelsæter. Offer: 
Nedbetaling Tveit kirke. Grilling etter gudstjenesten.


